mit dem rechten, und auch, das icb dasselbe gul nicbt vorkaufen vorseczen noch vor-

kUmmern oder empfrenden in dbeineweis sal noch wil weder niit worten noch mit werken

ane rat, wille und gunst des egenannten meines genedigen herren des bischofs zii Olomuncz.

3Iit urkund dicz briefes vorsigell niit meinem iind dcr edlen leute berrn Bernhardes Hecht

von Scbiiczendorf, herrn Gerbardes von Meraw und Cunczes von Smolh, die ich dorumb

gebeten habe, anhangenden ingesigele. Der geben ist zu Meraw nach Cristes geburte

dreizenhundert jar und dornoch in dem einundneunczigsten jare an dem niontage vor unsir

fraun tag, den man zu iatein purificacio beate Marie virginis nenrtet.

(Orig. Perg. 1 an Perg. Streifep h. Sig. im fiirsterzb. Archive in Kremsier.)

6.

yikolaus Bischdf rnn Ohniilz- rerleiht tlein Jesek ron Slernherr/ das hischopiche Lehen

iu Drazowitz: Dl. Mirau 3. Fehruar 1391.

]\icolaus etc. notumfaciiiiiis etc. Ouod propter fidclia obse(]uia nobis et ecclesie nosln»

Olomucensi pcr notabilem virum (krminum Jcskonem de Sleriiberg alias de Luckaw vasallum

1*

et amicum nostrum fidelem sincore dilcctum actenus impensa elc. de cerla noslra sciencia

jus nostrum, quod ad nos velul episcopum Olomucensem dominum feudi viile superioris

Drazowicz, quam bone memorie quondam Cirnyn vasallus noster a nobis et ecclesia nostra

sHscepit, habuit, tenuil et possedit in feudum dum vixit, ex eo quod idem Cirnyn sine

legitimis heredibus masculini sexus decessit et eadem villa cum suis censibus etc. ad nos

est legilime devoluta, donavimus contulimus, donamus et conferiraus proul et in quantum

de jure possumus et debemus in feudum a nobis et ecclesia nostra Olomucensi tenendam

habendam et possidendam sicut juris et moris est. Feudi huiusmodi recepimus quoque a dicto

Jescone fidem et obedienciam solilas nobis desuper prestari proul in talibus fieri est con-

suetum, nostris et ecclesie nostre Olomucensis debitis serviciis et juribus semper salvis.

Presenlibus honorabilibus viris magistro Sandero archidiacono Preroviensi et canonico Oio-

mucensi, Bernhardo Hecht de Schuczendorf, Gerhardo de Meraw militibus, Wolframo de

Panowicz, Jaroslao de Sobeschin et aliis quam pluribus fidelibus nostris dilectis. Harum

quibus sigillum etc. Datum in castro nostro Meraw anno domini M'' CCC^ nonagesimo primo

feria sexta proxima post festum purificacionis beate Marie virginis gloriose.

(Kremsierer Leliensi|uatern II. p. 72.)

Nikolaus Bischof ih)ii Olmiltz gestaltet, dass linnz von Smola uud Adam ron DobromMitz,